

Warszawa, 28.02.2013 r.

W związku z prowadzonym postępowaniem, dotyczącym dostawy środków czystości na potrzeby Filharmonii Narodowej w Warszawie, wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1 – **pozycja nr 3**: czy Zamawiający mógłby sprecyzować, jakiego konkretnie płynu do wykładzin wymaga, bo pod tą marką występuje kilka produktów lub wskazać producenta?

Odpowiedź: jest to środek do usuwania plam o nazwie „Wykładzina”.

Pytanie 2 – **pozycja nr 7**: czy Zamawiający dopuści Domestos w opakowaniu 750 ml, z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 300 sztuk?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 3 – **pozycja nr 13**: odświeżacze Brise/nowa nazwa Glade/ występują w opakowaniach o pojemnościach 275 ml i 300 ml. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, czy wymaga odświeżacza powietrza w aerozolu 300 ml czy w sprayu 275 ml, czy może chodzi o inny produkt?

Odpowiedź: ma być odświeżacz Brise 300 ml w aerozolu.

Pytanie 4 – **pozycja 22**: czy Zamawiający mógłby sprecyzować wymagania/podać rodzaj papieru: surowiec, kolor, ilość warstw, długość rolki?

Odpowiedź: papier szary, makulatura, jednowarstwowy, dł.rolki 30 m.

Pytanie 5 – **pozycja 23,24,25**: czy Zamawiający mógłby sprecyzować ile sztuk worków ma być w rolce?

Odpowiedź: 35 l – 15 szt., 60 l – 10 szt., 120 l – 25 szt.

Pytanie 6 – **pozycja 39**: czy Zamawiający wymaga samego stelaża do mopa, czy może stelaża z kijem?

Odpowiedź: przez stelaż rozumiemy kij z częścią, na którą nakłada się mopa, czyli całość.

Pytanie 7 – **pozycja nr 42**: czy Zamawiający mógłby podać wymaganą ilość listków w kartonie?

Odpowiedź: w kartonie jest 16 paczek po 200 sztuk, czyli w sumie 3200 sztuk.

Pytanie 8 – **pozycja nr 43**: czy Zamawiający mógłby podać wymaganą ilość rolek w paczce?

Odpowiedź: w paczce są 64 rolki.

Pytanie 9 – **pozycja nr 43**: czy Zamawiający mógłby określić ilość warstw papieru, podać długość lub ilość warstw?

Odpowiedź: papier dwuwarstwowy, długość rolki ok.20 m.

Pytanie 10 – **pozycja nr 44**: czy Zamawiający mógłby określić wymaganą pojemność opakowania?

Odpowiedź: opakowanie 440 ml.

Pytanie 11 – **pozycja nr 44**: czy Zamawiający mógłby podać, do jakiego typu podłogi wymaga pasty?

Odpowiedź: do podłogi drewnianej.

Pytanie 12 – **pozycja nr 23,24,25**: z jakiej folii mają być worki – folii LDPE- czy z grubej/minimum 25 mikronów/ lub folii cienkiej HDPE /minimum 8 mikronów/?

Odpowiedź: mają być worki LDPE.

Pytanie 13 – **pozycja nr 26**: czy Zamawiający żąda dostaw aż 13000 sztuk czy 1300 sztuk?

Odpowiedź: 13 000 sztuk.

Pytanie 14 – **pozycja nr 30**: czy Zamawiający żąda dostaw 50 sztuk pakowanych po 2 sztuki, razem 100 sztuk padów lub 25 sztuk pakowanych po 2 sztuki, razem 50 sztuk padów?

Odpowiedź: 50 sztuk padów (tj.25 opakowań).